



Objednávka

Číslo: **9650008**


Strana 1/2

Objednávateľ Dopravný podnik mesta Košice, akciová spoločnosť Bardejovská 6 04329 Košice SR IČO: 31701914 IČ DPH: SK2020488206 Peňažný ústav: Všeobecná úverová banka Bankové spojenie: 4404512/0200 Spoločnosť je zapísaná vo vložke č.559/V odd.Sa Obchodného registra Okresného súdu Košice I.DIČ2020488206	Dodávateľ 1648 LASER servis spol. s r.o. Lipová 3 900 81 Šenkvice IČO: 35755989 IČ DPH: SK2020204120
--	--

Dátum: 18.01.2011 Stredisko:

Pre plnenie objednávky platia ustanovenia obchodného zákonníka, pokiaľ sa osobne nedohodne inak. Objednávateľ prevezme tovar na základe dodacieho listu dodávateľa. Platba platobného príkazu: splatnosť 30 dní od vystavenia faktúry.
Faktúru požadujeme dvojmo s pripojením predmetnej objednávky.

Por.č.	Katalóg. číslo	Označenie položky	Množstvo	Cena za jednotku	Suma bez DPH
1	C5220CS	TONER LEXMARK C5220CS AZUR	2,00 ks	79,50	159,00
2	C5220KS	TONER LEXMARK C5220KS CIERNY	1,00 ks	74,00	74,00
3	C5220MS	TONER LEXMARK C5220MS PURPUR	2,00 ks	79,50	159,00
4	C5220YS	TONER LEXMARK C5220YS ZLTÝ	2,00 ks	79,50	159,00
5	HP 15	TONER HP 15	1,00 ks	20,00	20,00
6	K092	TONER HP 78	1,00 ks	22,80	22,80
7	K298	TONER MINOLTA Bizhub 162 TN114	3,00 ks	21,80	65,40
8	K300	TONER HP LJ Q2612 A	3,00 ks	48,00	144,00
9	K330	PASKA EPSON DFX 9000	3,00 ks	18,00	54,00
10	K449	TONER LEXMARK 12016SE /E120/	1,00 ks	49,00	49,00
11	K482	TONER HP 350XL	2,00 ks	20,50	41,00
12	K501	TONER LEXMARK E250A11E	1,00 ks	65,50	65,50
13	K507	TONER HP CC 530A	2,00 ks	80,99	161,98
14	K508	TONER HP CC 531A	2,00 ks	76,17	152,34
15	K509	TONER HP CC 532A	2,00 ks	76,17	152,34
16	K510	TONER HP CC 533A	2,00 ks	76,17	152,34
17	K590	TONER OKI C5750 CIERNY 43865708	2,00 ks	71,39	142,78
18	K591	TONER OKI C5750 ZLTÝ 43872305	3,00 ks	52,35	157,05
19	K592	TONER OKI C5750 CERVENÝ 43872306	3,00 ks	52,35	157,05
20	K593	TONER OKI C5750 MODRY 43872307	3,00 ks	52,35	157,05

 **DOPRAVNÝ PODNIK
MESTA KOŠICE**
akciová spoločnosť
oddelenie Nákupu
Bardejovská 6, Košice, SK 04329

Cena celkom v EUR (bez DPH): 2.245,63

1 EUR = 30,1260 SKK, Cena celkom v SKK (bez DPH): 67.651,85

Vybavuje: Stanislav Flasik, tel: 0905605203, fax: 055/6227791

Miesto určenia:

Hlavný sklad
Bardejovská 6
043 29 Košice

Termín dodania: 00.00.0000

Spôsob dodania: dodávateľom do 48 h, do 13:00

Schválil: TKACM, 25.01.2011 11:43:45

KUBACKA, 18.01.2011 16:17:06